

Kompagniet.nu ApS

Marievej 3

2630 Taastrup

CVR-nr. 32 77 08 86

Årsrapport 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Jack Kure Købke

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompagniet.nu ApS Marievej 3 2630 Taastrup Telefon: 43 52 82 95 CVR-nr.: 32 77 08 86 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kure Kim-Johnny Bjørup Henrik Birk Martine Steensen Jack Kure Købke
Direktør	Jack Kure Købke
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Tilsynsførende myndighed	Socialtilsyn Hovedstaden Frederiksberg Kommune Smallegade 1 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed vedrørende aflastningstilbud med supplerende dagtilbud til børn og unge i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.774.976. Balancen viser en egenkapital på kr. 6.958.063.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet, at ejendommen Rødkælkevej 63 i 2021 skal spaltes over i særskilt selskab.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
BRUTTORESULTAT	10.215.276	8.323.802
2 Personaleomkostninger	6.380.099	5.426.425
1 Afskrivninger	<u>127.118</u>	<u>100.117</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	3.708.059	2.797.260
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>137.416</u>	<u>88.050</u>
RESULTAT FØR SKAT	3.570.643	2.709.210
3 Skat af årets resultat	<u>795.667</u>	<u>599.323</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.774.976</u>	<u>2.109.887</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	375.000	400.000
Overført resultat	<u>2.399.976</u>	<u>1.709.887</u>
FORDELT	<u>2.774.976</u>	<u>2.109.887</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	9.116.245	4.346.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.715
Indretning af lejede lokaler	21.098	24.386
Materielle anlægsaktiver	9.137.343	4.383.611
Deposita	119.915	119.915
Finansielle anlægsaktiver	119.915	119.915
ANLÆGSAKTIVER	9.257.258	4.503.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.062	562.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.087	71.248
Andre tilgodehavender	0	15.715
Selskabsskat	229.333	0
Periodeafgrænsningsposter	15.003	26.206
Tilgodehavender	1.586.485	675.371
Likvide beholdninger	725.651	3.763.024
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.312.136	4.438.395
AKTIVER	11.569.394	8.941.921

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.458.063	4.058.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	400.000
EGENKAPITAL	6.958.063	4.583.087
Hensættelser til udskudt skat	55.000	13.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	55.000	13.000
Banklån	2.448.782	0
Feriepengeforpligtelse, indefrosset	498.612	157.338
Langfristede gældsforpligtelser	2.947.394	157.338
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	320.000	0
Bankgæld	0	2.776.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.631	125.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.690	643
Selskabsskat	0	513.323
Anden gæld	804.616	772.612
Kortfristede gældsforpligtelser	1.608.937	4.188.496
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.556.331	4.345.834
PASSIVER	11.569.394	8.941.921

4 Eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.058.087	400.000
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000
Forslag til resultatdisponering	0	2.399.976	375.000
Egenkapital, ultimo	125.000	6.458.063	375.000

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	111.115	78.490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.715	18.339
Indretning af lejede lokaler	3.288	3.288
	<u>127.118</u>	<u>100.117</u>
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	6.348.147	5.369.954
Andre omkostninger til social sikring	54.858	56.471
Øvrige personaleomkostninger og refusioner	-22.906	0
	<u>6.380.099</u>	<u>5.426.425</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	753.667	587.323
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	42.000	12.000
	<u>795.667</u>	<u>599.323</u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter med en samlet forpligtelse, der kan opgøres til t.kr. 193.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpant i ejendomme på kr. 2,1 mio., kr. 0,9 mio. kr. og 3,4 mio.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Kure Købke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-014161251581

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-18 18:57:39Z

NEM ID 

Jack Kure Købke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-014161251581

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-18 18:57:39Z

NEM ID 

Martine Steensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-979636039929

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-19 03:56:39Z

NEM ID 

Henrik Birk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-945845680463

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-19 06:25:54Z

NEM ID 

Kim-Johnny Bjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-579528821180

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-05-19 07:28:53Z

NEM ID 

Lars Kure

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739305836769

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-05-19 08:20:26Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-19 08:38:16Z

NEM ID 

Jack Kure Købke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-014161251581

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-05-19 12:54:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDAE1-SM54H-L63P3-PPN2J-5EQG4-IMG5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>